АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2019 г.                                                                                            №    857
О начале  отопительного

периода 2019-2020 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  Соглашением от 29 декабря 2017 г. между администрацией муниципального образования город Харовск и администрацией Харовского муниципального района о передаче осуществления полномочий поселения по организации теплоснабжения, снабжения топливом населения, в связи с установившейся пониженной среднесуточной температурой наружного воздуха  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный период на территории Харовского района для детских дошкольных, школьных и других объектов социальной сферы по заявкам руководителей с 11 сентября 2019 года с 8.00 часов.

2. Начало отопительного периода жилищного фонда на территории Харовского муниципального района определить с 16 сентября 2019 года с 8.00 часов.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя администрации Харовского муниципального района А.В. Белова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Призыв» и на официальном сайте администрации района в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                                   О.В. Тихомиров